
UCHWAŁA NR  XXXVI/244/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mieścisko absolutorium za 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 i 1378) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Mieścisko absolutorium  za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E1C5-8868-4F5D-815F-99109BCF41FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/244/21  Rady Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mieścisko absolutorium za 2020 rok. 

Zgodnie z przepisami art. 271 ust.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz.305) Rada Gminy jako organ stanowiący zobligowana jest do podjęcia uchwały w sprawie 
absolutorium dla Wójta, po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

4) z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Powyższe przesłanki zostały zrealizowane i po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej 
wnioskującej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Mieścisko, zaopiniowanym przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową, Rada Gminy Mieścisko podzieliła słuszność tego wniosku i postanowiła udzielić Wójtowi 
Gminy Mieścisko absolutorium za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E2E1C5-8868-4F5D-815F-99109BCF41FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

